[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  1 октября 2021 г.  №  803
      г. Курильск
О введении режима функционирования -

«Чрезвычайная ситуация»

Руководствуясь пунктом 8 части 1 статьи 16, частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 24-26 постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003       № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также распоряжением  комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности муниципального образования «Курильский городской округ» от 30.09.2021 № 22 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории населенного пункта с. Горное», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести режим функционирования - «Чрезвычайная ситуация» с 09.00 часов 01 октября 2021 г. на территории с. Горное муниципального образования «Курильский городской округ»;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов